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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 Hs H 50 ES A Maschile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 157 BASCIU Lorenzo 2007 EM CA002 S G AMSICORA 10.06

2 7 159 GALATI Calvin 2007 EM CA002 S G AMSICORA 10.20

3 3 178 ZUCCA Gabriele 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.18

4 6 190 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.22

5 4 205 MARRAS Ludovico 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.34

6 5 179 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.59

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 183 CONTU Francesco 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.69

2 5 147 FADDA Enrico 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.93

3 6 162 MEREU Luca 2008 EM CA002 S G AMSICORA 10.99

4 2 270 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.37

5 7 248 MARZEDDU Manuel 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.50

6 3 264 COGONI Lorenzo 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.52

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 184 DEIANA Davide Roberto 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.50

2 5 417 SPADA Davide 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.98

3 7 377 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 11.06

4 3 256 CASULA Michele 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.38

5 2 292 CURRIDORI Marco Antonio 2007 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.61

6 6 418 FARCI Cristian 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.80

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 203 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.01

2 5 243 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.51

3 2 388 CARBONI Lorenzo 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 10.60

4 3 384 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.72

5 7 389 COLLU Niccolo' 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 10.74

6 4 298 MURGIA Simone 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.08

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 375 CAPASSO Rocco 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.64

2 3 141 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.13

3 5 175 FLORIS Corrado 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.20

4 2 326 BRAI Nicola 2007 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.42

5 6 182 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.59

6 4 371 CARTA Bernardo Giovanni 2008 EM CA253 ISOLARUN 12.90

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 209 VIRDIS Davide 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.45

2 6 185 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.49

3 4 250 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.52

4 3 160 HILL Thomas Eliot 2007 EM CA002 S G AMSICORA 10.62

5 7 414 LANGELLA Alessandro 2007 EM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 10.97

6 2 246 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.47

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 203 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.01

2 2 157 BASCIU Lorenzo 2007 EM CA002 S G AMSICORA 10.06

3 7 159 GALATI Calvin 2007 EM CA002 S G AMSICORA 10.20

4 5 209 VIRDIS Davide 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.45

5 6 185 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.49

6 4 184 DEIANA Davide Roberto 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.50

7 5 243 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.51

8 4 250 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.52
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9 2 388 CARBONI Lorenzo 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 10.60

10 3 160 HILL Thomas Eliot 2007 EM CA002 S G AMSICORA 10.62

11 7 375 CAPASSO Rocco 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.64

12 4 183 CONTU Francesco 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.69

13 3 384 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.72

14 7 389 COLLU Niccolo' 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 10.74

15 5 147 FADDA Enrico 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.93

16 7 414 LANGELLA Alessandro 2007 EM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 10.97

17 5 417 SPADA Davide 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.98

18 6 162 MEREU Luca 2008 EM CA002 S G AMSICORA 10.99

19 7 377 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 11.06

20 4 298 MURGIA Simone 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.08

21 3 141 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.13

22 3 178 ZUCCA Gabriele 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.18

23 5 175 FLORIS Corrado 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.20

24 6 190 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.22

25 4 205 MARRAS Ludovico 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.34

26 2 270 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.37

27 3 256 CASULA Michele 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.38

28 2 326 BRAI Nicola 2007 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.42

29 2 246 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.47

30 7 248 MARZEDDU Manuel 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.50

31 3 264 COGONI Lorenzo 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.52

32 6 182 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.59

32 5 179 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.59

34 2 292 CURRIDORI Marco Antonio 2007 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.61

35 6 418 FARCI Cristian 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.80

36 4 371 CARTA Bernardo Giovanni 2008 EM CA253 ISOLARUN 12.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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